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شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: به اعتقاد مدیرکل صنعت، معدن 

و تجارت استان فارس، حفظ پایداری 
اقتصادی، رفع چالش ها، پشــتیبانی 

و توســعه صنایع از موارد ضروری این 
حوزه محسوب می شوند.

حمیدرضا ایــزدی در این خصوص 
اظهار کرد: در پانصد و شصت و سومین 

کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید و 
پانصد و شــصت و چهارمین کارگروه 
احیا و فعال ســازی واحدهــای راکد 
استان، مسائل و مشکلات تعداد ۵ بنگاه 
اقتصادی و بررســی ۲۳ بنگاه کمیته 
تخصصی ذیل کارگروه با حضور بانک ها 
و دســتگاه های اجرایی ذی ربط حل و 

فصل و راهکارهای اجرایی اتخاذ شد.
ایزدی با اشــاره به اینکــه کارگروه 
تسهیل بالاترین مرجع تصمیم گیری 
در حوزه تولید اســت و اجرایی شدن 
مصوبات آن از اهمیت بالایی برخوردار 
است، افزود: در این نشست موضوعات 
و مشــکلات بنگاه های اقتصــادی با 
زمینه فعالیت ترشیجات و شوریجات، 
ســردخانه، اکســید منیزیم، گلخانه 
ساندویچ پانل، پلی اورتان گرید و… در 
 LC راستای اخذ تسهیلات، درخواست
داخلی، تعیین تکلیــف بدهی، تمدید 
قرارداد بانکی، پی گیــری بیمه آتش 
سوزی) تســریع در ارائه گزارش بیمه( 
و مسائلی از این دست بررسی و جهت 
رشد فرآیند تولید و توسعه اقتصاد حل 

و فصل شد.
وی در خصوص ضــرورت برگزاری 

مستمر نشست های اقتصادی تصریح 
کرد: برگزاری جلســات ملی و استانی 
به منظور حفظ پایداری اقتصادی، رفع 
چالش ها، پشــتیبانی و توسعه صنایع 

ضرورت دارد.
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید به ریاست حسن شیخ نیا، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
فارس، دبیری صنعت، معدن و تجارت 
اســتان و اعضا کارگروه در محل سالن 
جلسات شهید قاضی استانداری فارس 

برگزار شد

درنشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان انجام شد؛

حل وفصل مشکلات ۲۸ بنگاه اقتصادی  فارس

به اعتقاد مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان 
فارس، حفظ پایداری 

اقتصادی، رفع چالش ها، 
پشتیبانی و توسعه صنایع 
از موارد ضروری این حوزه 

محسوب می شوند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان ازساخت ۱۰۰ درصدی مجموع دستگاه 

های نانو ازن در تصفیه خانه آب گلپایگان خبر داد.
حسین اکبریان  اظهار داشت: از شــهریور ماه سال جاری 
ساخت کارگاهی مجموع دستگاه های نانو ازن شامل دستگاه 
ازن، مخازن ذخیره اکسیژن، تابلوهای برق و کنترل، ساخته 
شده و مراحل نصب این دســتگاه ها در دستور کار قرار گرفته 

است.
وی با بیان اینکه هم اکنون نصب مجموع دســتگاه های 
نانو ازن، پیشرفت ۳۰ درصدی داشته است، افزود: پیش بینی 
می شود تا اوایل اسفند ماه سال جاری این دستگاه ها به صورت کامل نصب شده و سپس به طور آزمایشی در مدار بهره برداری قرار گیرند.
اکبریان با بیان اینکه تصفیه خانه آب گلپایگان از معدود تصفیه خانه های آب در کشور محسوب می شود که دستگاه نانو ازن در آن 
نصب می شود، خاطر نشان کرد: با تزریق ازن به عنوان بخش تکمیلی فرآیند تصفیه و تجهیز تصفیه خانه آب گلپایگان به این دستگاه، 

زمینه های بهبود کیفی آب شرب بیش از پیش فراهم می شود.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان خاطرنشان کرد: سیستم تصفیه آب در این مجموعه از نوع متعارف با ظرفیت ۳۳۰ لیتر بر ثانیه 

است.
وی جمعیت تحت پوشش این شهرستان را ۱۰۰ هزار نفر شامل شهرهای گلپایگان، گوگد، گلشهر و ۵۰ روستا عنوان کرد و افزود: 
آب شرب ۹۰ درصد جمعیت شهرستان از طریق تصفیه خانه آب گلپایگان تأمین می شود و از مجموع روستاهای شهرستان در 

حال حاضر تأمین آب ۲۰ روستا از آب تصفیه خانه انجام شده و ۲۰ روستای دیگر نیز تا پایان سال به تصفیه خانه متصل خواهند شد.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان رضوی گفت: تا پایان امسال ۲ تصفیه خانه 

شهری و صنعتی در مشهد به بهره برداری می رسد.
جواد خدایی  در قرارگاه تحول محیط زیست خراسان رضوی 
اظهار کرد: راه اندازی تصفیه خانه ها و ســایر پروژه های مربوط 
به کشــف رود برای مشهد بســیار مهم و حیاتی است و تا پایان 
امسال ۲ تصفیه خانه شهری و صنعتی به بهره برداری می رسد. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی افزود: 
تلاش های مختلفی طی سال های گذشته انجام شده اما برخی از 
پروژه ها به دلیل زمان بر بودن باید با جدیت پیگیری شود. وی به پروژه تصفیه خانه چرمشهر و پرکندآباد ۲ اشاره و تاکید کرد: این پروژه ها در 
سال جاری به بهره برداری خواهد رسید. خدایی ادامه داد: پروژه های بزرگ دیگری در کنار این دو پروژه در حال انجام است. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری خراسان رضوی، ساماندهی اراضی کشاورزی در اطراف کشف رود، درخت کاری گسترده و آزادسازی بخش هایی 
از حاشیه کشف رود را از جمله پروژه هایی عنوان کرد که همزمان با دو پروژه مذکور رو به پیشرفت است. وی بیان کرد: کشف رود انباشتی از 
پیامدهای مختلف را پیش روی ما قرار داده است و باید با ساماندهی کلی و فعالیت تصفیه خانه ها، وضعیت آن را بهبود بخشیم. خدایی گفت: 
امروز آخرین اقدامات و هماهنگی ها را بررسی کردیم و امیدواریم تا پایان دولت سیزدهم این موضوع به طور کامل در مشهد مرتفع شود و روند 
بهبود شرایط آن تکمیل شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی افزود: تعریف مرز دقیق کشف رود از منظر شورای 
عالی محیط زیست اعلام شد. با این اقدام اصلاحات کشف رود در چارچوب مدون و قابل کنترلی، پیگیری می شود. وی افزود: با تلاش های 
استانی، اصلاح مرز محدوده کشف رود به تصویب شورای عالی محیط زیست کشور نیز رسید. این موضوع زمینه را برای پیگیری بهتر امور 

توسط دستگاه های اجرایی استان به منظور بهبود وضعیت و پیشرفت پروژه های در حال انجام، فراهم کرده است.

مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان:
تصفیه خانه آب گلپایگان به سیستم نانو ازن مجهز شد

معاون استاندار خراسان رضوی:
۲ تصفیه خانه شهری و صنعتی در مشهد به بهره برداری می رسد

 کرج –معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:رئیس 
سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری کرج از پیشرفت 
۸۵ درصدی پروژه احداث ساختمان جدید پذیرش متوفیات 

در بهشت سکینه)س( خبر داد.
محمد محمودی نژاد اظهار کرد: بهشت سکینه)س( به 
عنوان جامع ترین آرامستان در سطح استان البرز، روزانه میزبان 
جمعیت زیادی از خانواده های عزادار و شهروندانی است که 
جهت انجام امور متوفی خود به این مجموعه مراجعه می کنند.

وی افزود: با توجه به اینکه ساختمان اداره پذیرش متوفیات 
این سازمان قدیمی و جوابگوی نیازهای شهروندان نبود، سال 
گذشته با برگزاری جلسات مختلف و حمایت و تعامل شورای 
اسلامی شهر و شهرداری کرج، با تصویب لایحه و اختصاص 
اعتبار مورد نیاز پروژه مذکور، مقرر شد ساختمان جدید دیگری 

در شأن ارباب رجوعان استان البرز احداث شود.
رئیس سازمان مدیریت آرامســتان های شهرداری کرج 
بیان داشت: در این راستا عملیات اجرایی احداث ساختمان 
جدید متوفیات بهشت سکینه)س( با مساحت ۵۱۰ مترمربع 

از ابتدای سال جاری آغاز شد و هم اکنون که حدود ۱۰ ماه از 
آغاز پروژه گذشته، دارای ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی است.

محمودی نژاد با اشــاره به طراحی نمای ایرانی اسلامی 
ساختمان جدید درحال ساخت متوفیات بهشت سکینه)س(، 
گفت: در طراحی این ساختمان از مشاوران بخش خصوصی 
اســتفاده نشــده و با هدف صرفه جویی در بودجه و استفاده 
از نیروی کارشناســی ســازمان، تمامی طراحی ها بر عهده 
کارشناسان و مهندسان ســازمان مدیریت آرامستان های 

شهرداری کرج بوده است.

 پرند-الهه حمزه ای،خبرنگارتوسعه ایرانی:سرپرست 
شــهرداری پرند به اتفاق اعضای شــورای اسلامی شهر و 
معاونین و مدیران شهرداری، از برخی پروژه های در دست 

احداث شهرداری بازدید نمودند.
در جریان این بازدید دکتر مرادی نوروزی سرپرســت 
شهرداری پرند،  قهرمانی نایب رئیس شورای اسلامی شهر 
پرند، مهندس پایدار رئیس کمیســیون عمران و برنامه و 
بودجه شــورا و مهندس گودرزی از دیگر اعضای شــورا، 
آخرین اقدامات صورت گرفته در پروژه های عمرانی را مورد 

بررسی قرار دادند.
آخرین مراحل احداث سوله ورزشی چند منظوره فاز ۳، 
خوابگاه ورزشی فاز ۶ و ساختمان موتوری شهرداری واقع 
در فاز ۵ از جمله پروژه هایی بود که عصر امروز مورد بازدید 
مدیران شــهری پرند قرار گرفت و روند پیشرفت فیزیکی 
آنها ارزیابی و بررسی شد. در جریان این بازدید دکتر مرادی 
نوروزی سرپرست شــهرداری پرند،  قهرمانی نایب رئیس 
شورای اسلامی شهر پرند، مهندس پایدار رئیس کمیسیون 

عمران و برنامه و بودجه شــورا و مهندس گودرزی از دیگر 
اعضای شورا، آخرین اقدامات صورت گرفته در پروژه های 

عمرانی را مورد بررسی قرار دادند.
دکتر مرادی نوروزی، سرپرســت شــهرداری پرند در 
حاشــیه این بازدید ها با قدردانــی از حمایت های اعضای 
محترم شورا جهت پیشبرد برنامه های عمرانی شهرداری، 
بر تسریع و تکمیل پروژه های در دست احداث تاکید نموده 
و توسعه زیرساخت های عمرانی را یکی از مهمترین اهداف 

شهرداری پرند عنوان کرد.

پیشرفت ۸۵ درصدی احداث ساختمان جدید متوفیات
 بهشت سکینه)س( کرج

بازدید مدیران شهری پرند از پروژه های عمرانی 
 تسریع در روند اجرایی پروژه ها

خبر خبر

در جلسه شورای مدیران شرکت 
آبفا استان عنوان شد؛

 حفر و تجهیز ۸۰ حلقه چاه
 در  کرمان

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان کرمان 
گفت: برای اجرای طرح های گذر از بحران تابستان  
باید ۸۰ حلقه چاه تا پیش از تابســتان در ســطح 

استان حفر و تجهیز شود.
علیرضا عبدیان در این جلســه اظهار داشت: 
برای عبور از تابستان باید با اجرای طرح ها در زمان 
مناسب و پیش از تابستان اجراشوند تا با کمترین 

تنش تابستان را پشت سر گذاریم.
وی ادامه داد: در جلســه ای که در وزارت نیرو 
برگزار شــد وزیر موضوع آب را را یک امر مستمر 
دانست و تاکید کرد که در در مدیریت باید دنبال 
راهکارهای جدید باشیم و با برنامه حرکت کنیم و 
در موضوع آب سوء مدیریت قابل بازگشت نیست و 
حتی یکساعت نمی توان بدون برنامه حرکت کرد.

عبدیان  خاطر نشان کرد:  بر اساس گزارشات 
وزارت نیرو کرمان در اجرای طرح های اضطراری 
جزو ۵ استان برتر شناخته شــد اگرچه در برخی 
حوزه ها نیــاز به تلاش بیشــتری داریم وضعیت 

بهتر شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به ضرورت 
تشکیل تیم واکنش سریع تاکید کرد و گفت: اولین 
مانور کشوری از ۳۱ استان شامل ۲۴ نفر در اوایل 
بهمن ماه برگزار می شود و ما باید یک تیم آماده را 
اعزام کنیم و این تیم باید آمادگی کامل برای حضور 

در حوادث مختلف را داشته باشد.
مدیرعامل شرکت آبفا اســتان کرمان با بیان 
اینکه کیفیت آب همواره خط قرمز وزارت نیرو است 
خاطرنشان کرد: طرحهای ارتقا کیفی باید با جدیت 
دنبال شود و طرحهای نیمه تمام مانند جیرفت باید 

تاقبل از آغاز تابستان پایان یابد.
وی با اشاره به تشکیل قرارگاه آب اظهار داشت: 
شــهرهای دارای مشــکل در قرارگاه آب بصورت 
هفتگی رصد میشوند و دو شهر کهنوج و جیرفت 
نیز به دلیل شــرایط آنها در قرارگاه آب پیگیری 

می شوند
عبدیان بحث تامین آب نهضت ملی مسکن و 
پیگیری مصوبات سفر رییس جمهور و وزیر نیرو به 
کرمان را امری ضروری خواند و افزود: مصوبات این 
سفرها باید اجرایی شود و همه باید پای کار باشند 
تا بتوانیم برنامه های شــرکت را به شکل منسجم 

پیش ببریم.

راه اندازی سی تی اسکن 
جدید بیمارستان امام)ره( 

فریدونکنار
ساری- درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: طی 
مراسمی در بیمارستان امام خمینی)ره( شهرستان 
فریدونکنار که با حضور دکتر باقرزاده نماینده بابلسر 
و فریدونکنار در مجلس شــورای اســلامی، دکتر 
کاظم محمودی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران، مدیران درمان، بازرسی و حراست دانشگاه 
به همراه مدیران حوزه سلامت فریدونکنار و جمعی از 
اعضای محترم مجمع خیرین و مسئولین محلی این 
شهرستان برگزار شد، دستگاه جدید سی تی اسکن 
۳۲ اسلایس بیمارستان امام خمینی)ره( با اعتباری 
بالغ بر ۱۷ میلیارد تومان راه اندازی و آماده پذیرش 

بیماران شد.

مدیر درمان تامین اجتماعی 
استان گلستان مطرح کرد:
 توسعه تامین اجتماعی 

ضروری ترین نیاز جوامع 
انسانی درحال توسعه

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: -مدیر 
درمان تامین اجتماعی اســتان گلستان گفت : 
توسعه تامین اجتماعی ضروری ترین نیاز جوامع 

انسانی درحال توسعه است
دکتر زینلی مدیر درمان تامین اجتماعی استان 
گلستان در حاشیه آیین تاسیس شهر جدید ینقاق 
از توابع شهرستان گالیکش و افتتاح شهرداری این 
شهر که با حضور مسئولین استانی و شهرستانی 
برگزار شد با تاکید بر ضرورت توسعه خدمات تامین 
اجتماعی همراه با توسعه جوامع و تبدیل روستاها 
به شهر و شهرستان گفت: خدمات تامین اجتماعی 
که سراسر زندگی انســانها را در بر گرفته ضروری 
ترین نیاز جوامع در حال توســعه است.وی افزود: 
ما در اغلب شهرستانهای استان دارای مرکز درمان 
ملکی بوده و یا در حال ساخت هستیم و امیدواریم 
که شــرایطی فراهم آید که بتوانیم بیمه شدگان 
محترم شهرســتان گالیکش را نیز از این موهبت 

برخوردار نماییم.

استانها

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل شرکت 
گاز استان کرمان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون برای ۱۴۳ واحد 
صنعتی جزء و عمده، به میزان ۱۸۲ هزار ۸۸۰ متر مکعب بر ساعت 

ظرفیت گازرسانی ایجاد شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا 
سلیمانی در رابطه با این موضوع افزود: در حال حاضر یک هزار و ۵۴۳ 
واحد صنعتی کوچک و بزرگ به شــبکه وسیع گاز استان متصل 
هستند. وی بیان کرد: در فرصت باقی مانده تا پایان سال جاری بیش 

از ۹۰ صنعت به صنایع گازدار استان اضافه می شوند. مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان کرمان ادامه داد: لازم است صنایع موجود در 
مناطق گازدار و خصوصا واحدهای صنعتی دارای علمک در اسرع 

وقت نسبت به عقد قرارداد گازرسانی با این شرکت اقدام نمایند چرا 
که بر مبنای دستورالعمل های موجود سهمیه سوخت مایع صنایع 

ظرفیت سازی شده به زودی قطع می شود.

طی ۹ماه نخست  سال جاری صورت گرفت؛
 بیش از 1۸۲ هزار متر مکعب بر ساعت ظرفیت گازرسانی

 برای صنایع ایجاد شده است

    

    


